АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27 декабря 2023 г.                                                                                     № 32 -р

	О дежурстве должностных лиц Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в период с   29.12.2023г. по 09.01. 2024г.
.

1. Организовать в период с 29.12.2023 г. по 09.01. 2024г. дежурство должностных лиц Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.

2. Утвердить прилагаемый график дежурства должностных лиц Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в периоды с 29.12.2023 г. по 09.01.2024г.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                               Н.А. Марченкова

	УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования
   Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области
                                             Н.А. Марченкова
27.12.2023 года. № 32 -р

График дежурств ответственных лиц
Администрации  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской
области в периоды  29.12.2023г. по 09.01.2024года

	№
	           Ф.И.О.
	Дата дежурства
	 Должность
	 телефон

	1.
	Марченкова
Нина
Александровна
	29.12.2023г.
	Глава муниципального образования  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-97 раб.
8 (48133) 2-46-20 дом.
 сот.89190429443

	2.
	Титова
Наталья
Александровна
	30.01.2023г.
	Старший менеджер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156418469

	3.
	Титова Виктория Александровна
	31.01.2023г.
	Бухгалтер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156540455

	4.
	Марченкова
Нина
Александровна
	 01.01.2024г
	Глава муниципального образования  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-97 раб.
8 (48133) 2-46-20 дом.
 сот.89190429443

	5.
	Титова
Наталья
Александровна
	02.01.2024г.
	Старший менеджер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156418469

	6.
	Титова Виктория Александровна
	03.01.2024г.
	Бухгалтер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156540455

	7.
	Марченкова
Нина
Александровна
	 04.01.2024г
	Глава муниципального образования  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-97 раб.
8 (48133) 2-46-20 дом.
 сот.89190429443

	8
	Титова
Наталья
Александровна
	05.01.2023г.
	Старший менеджер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156418469

	9
	Титова Виктория Александровна
	06.01.2024г.
	Бухгалтер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156540455

	10
	Марченкова
Нина
Александровна
	 07.01.2024г
	Глава муниципального образования  Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-97 раб.
8 (48133) 2-46-20 дом.
 сот.89190429443

	11
	Титова
Наталья
Александровна
	08.01.2024г.
	Старший менеджер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156418469

	12
	Титова Виктория Александровна
	09.01.2024г.
	Бухгалтер Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
	8 (48133) 2-45-04 раб.
сот.89156540455

[bookmark: _GoBack]